περινέοντος Arch. Wind. ~~Pd.~~ l. 31. θητίων) θητάθη
Ash. [et F. imperitâ literarum & et x permutatione.] Quatuordecim verba, τὸ εἰκόνατο usque νεκροὺς desiderantur in *Arch. Wind.* — item in *Pd.* et apud *Vallam.*

CAP. LXXXVII. *Lin.* 1. τὰ μέτα) τὰ abest F. *Ibid.* βουλευμένους *Vind.* [ex quo recepit hoc *Wess.* At sic et F. et *Paris.*] Alii βουλευομ. — Non βουλευομ. sed βουλευμένους erat in edd. ante *Wess.* quod etiam tenuerat *Gron.* ne id quidem male, ab antiqua forma βουλέομαι. *Ead.* l. πολυτελέσιν) πολυτελέσιν *Arch. Wind.* Ash. — *F. Pa.* l. 2. φεύγοντας *Pass.* cum *Med.* et ora *Steph.* [F. *Paris.*] Vulgo ἐκφεύγοντας. *Ibid.* τοὺς κλεστῆρας *Med. Ash. Pass.* [F. *Pb. Pd.*] Ceteris articulus abest. Vide *Polluc.* X. 150. *Wess.* l. 3. ἀπὸ κέδρου *Ash. Arch. Wind. Pass.* — Sic et F. et *Pd.* Vulgo ἀπὸ τοῦ κέδρου, quod tenuit *Wess.* cum *Gron.* et aliis edd. Nos inutilem ahiecumus articulum. l. 4. ἐν ᾧ ἔπλησσεν) ἐν τῷ ἐπλ. *Pd.* *Ibid.* τοῦ νεκροῦ τὴν κοιλίν) τὴν κοιλ. τοῦ νεκροῦ. F. l. 5. κατὰ δὲ τὴν) κατὰ τε τὴν F. l. 8. κεδρίν) κεδρίν *Vind. Arch.* — *Pb. Pd.* l. 11. λιτρον hīc, ut supra cap. 86, 22. dedere F. et *Pa.* quod non debui aspernari. Vulgo alii omnes h. l. νιτρον. l. 12. μοῦνον) μοῦνον F.

CAP. LXXXVIII. *Lin.* 2. οὐ τοὺς) Defit οὐ *Arch. Wind.* Ib. συρμαῖ) συρμαῖν *hinc habet Pollux* I. 247. et *Suidas* in voce. *Wess.* l. 3. τὰς ἑβδομ. *Med. Ash. Pass.* [et F. cum nonnullis ex *Paris.*] τὰς omitunt alii. — Sic *Pa.* et male id quidem, nam refertur articulus ad c. 86, 2; seqq. et ad c. 87, 7.

CAP. LXXXIX. *Lin.* 3. πλεῦνος) πλεῦνες *Arch.* l. 4. γέννωνται) ἀπογίννων requirebam, sed nil variant libri; et locum tueri vulgata scriptura potest. l. 5. ποιόντοι) ποιεῦντοι *F.* l. 6. εἰνεκεν *Pass. Ash.* — et F. quod recepi cum *Schaef.* et *Borh.* pro vulgato εἰνεκεν *Ibid.* μίσγωνται *Vind. Arch.* l. 7. λαυφθῆναι) λαυφθῆναι *Pass.* l. 8. κατεῖπας) κατεῖπεν cum *Gronovio* edens *Wess.* adnotavit: „Sic *Med. Ash. Pass.* κατεῖπεν *Vind. Arch.* κατεῖπεν *Ald. Paris. B.* et alii.“ — Iam cum *Med.* quidem facit noster F. nec id male; nam sic persaepe εἰπεν legitur communi librorum con-

Herod. T. I. P. II.

O

210 VARIETAS LECTONIS

sensu. Sed paulo exquisitus et magis ionicum erat κατιῆπαι, (cf. *Gregor. Dial. ion.* §. 72.) quod cum *Ald.* et *Steph.* aliisque praefert etiam noster *Pc.* et ex quo manifeste corruptum est κατιῆπαι, quod habent *Arch.* et *Vind.* Quare illud revocavi cum *Schaeff.*

CAP. XC. Lin. 3. ἀρπαχθεῖς) ἀρπασθεῖς *Pb. Pd. l. 4.* τέθνας) τέθνας *Ash.* — et *F.* τέθνας *Pd. Ib.* ἔκπαρχθη) λέπενχθη *F. l. 7.* αὐτῷ) αὐτῷ *Arch. Vind. l. 8.* οἱ τοῦ Νείλου) Abest οἱ *F. Pa. Pc. l. 9.* αὐθάρπου *Pass. Med. Ash.* [F. Paris.] Vulgo ἄνθρωποι. *Ibid.* χωραντάζοντες) χειραπάξοντες *Ash.* prave *Wess.* — Adoptavit tamen hoc χωραπάξ. *Schaeff.* nec sine veri specie.